
IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKET 

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250504700045 71.55

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250708000184 70.83

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250912400038 70.44

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251214900020 70.19

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251215800001 70.02

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251215800003 69.55

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251935700096 69.04

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251935900022 68.82

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936100031 68.2

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800013 68.07

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800109 67.87

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400134 67.48

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400152 66.86

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400186 66.49

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400283 66.49

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900217 66.25

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900380 66.25

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251938100131 66.18

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400006 66.17

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400034 65.62

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400265 65.57

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400283 65.53

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251940000130 65.32

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948200027 65.09

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948200038 64.51

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948600002 64.36

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251953800013 64.19

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251956300009 64.15

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700035 63.82

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700055 63.09

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700081 62.86

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252629600142 62.5

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252629600157 62.33

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252645500045 62.28

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252921500020 62.13

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252921500034 60.8

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253341300010 60.8

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253341300189 59.12

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253341500025 57.31

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253342300007 29.97

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253343500004 29.94

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253343600024 29.85

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440800008 29.82

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440900084 29.79

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440900133 29.76

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253724500058 29.73

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253946600059 29.73

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253955100039 29.7

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253955100041 29.7

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253955100251 29.67

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253958600083 29.64

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254013300031 29.64

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254013300062 29.64

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254226900064 29.61

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254816700004 29.61

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 255001200060 29.61

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100200084 29.61

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250201900098 29.58

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800158 29.58

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400064 29.58

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900012 29.55

Lista e fituesëve që kanë zgjedhur programin Inxhinieri Software dhe Inteligjencë 

Artificiale (anglisht), pranë Universitetit POLIS, në portalin e Maturës Shtetërore.
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UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900022 29.55

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900272 29.49

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900443 29.46

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939300018 29.46

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500023 29.43

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700010 29.43

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700178 29.4

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700349 29.4

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700405 29.31

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700410 29.28

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939900037 29.28

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939900133 29.25

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251940000007 29.25

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251953800007 29.22

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251956300001 29.22

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251956300006 29.22

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251956300018 29.22

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251956300041 29.22

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251958300043 29.19

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960300032 29.13

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700019 29.13

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700044 29.13

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700047 29.13

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700073 29.07

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251961300033 29.07

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251962300129 29.07

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251962400065 29.07

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252134700012 29.01

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252151200056 28.98

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252629600029 28.95

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252662900024 28.95

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252829500032 28.92

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252922400012 28.92

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253123800143 28.89

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253220300005 28.86

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440900007 28.86

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253441200005 28.83

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253563300005 28.8

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600049 28.8

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600110 28.8

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253946600086 28.77

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254256900020 28.77

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254553900001 28.77

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 255311600085 28.77

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 255421800005 28.74

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100200102 28.68

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100300023 28.68

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250708000114 28.62

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250708800041 28.62

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250744600007 28.59

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251216800004 28.59

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251934600025 28.59

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251934600076 28.59

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936300256 28.56

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800073 28.56

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400022 28.53

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400050 28.47

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400160 28.47

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400162 28.44

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900113 28.44

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939100093 28.41

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400196 28.38

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400331 28.38

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400350 28.38

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500041 28.35

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500116 28.35

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700057 28.29

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700185 28.26

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700223 28.23

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700362 28.23

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700524 28.23

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251940000053 28.2

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948200014 28.2

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251953700010 28.17

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251953700029 28.11

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251956300020 28.05

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251958300003 28.02

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251958300044 28.02

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960300027 27.99

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700080 27.96

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251962400058 27.93

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251963700008 27.93

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252133600206 27.9

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252629600125 27.9

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252629900060 27.9



UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252629900074 27.9

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252922400087 27.87

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253123800012 27.84

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253341500061 27.78

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253342200007 27.78

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440800016 27.78

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440900181 27.78

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253825800025 27.75

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253825800026 27.75

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600037 27.75

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253946600033 27.72

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253946600062 27.72

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253957400024 27.72

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253958600065 27.66

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253958600073 27.63

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254227900011 27.6

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254256900007 27.57

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250708600171 27.57

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250708800031 27.57

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251519800004 27.57

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251807300031 27.51

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936300069 27.45

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800007 27.45

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400035 27.45

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400146 27.45

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400166 27.42

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400252 27.33

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900115 27.33

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251417600093 27.33

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251418300013 27.3

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251935900004 27.3

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800048 27.27

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400209 27.24

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400210 27.24

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400271 27.24

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900244 27.24

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939100236 27.24

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400120 27.21

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400209 27.21

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500025 27.21

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500061 27.18

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500137 27.18

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500168 27.18

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500332 27.15

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700217 27.15

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700489 27.15

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700492 27.15

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251940000028 27.15

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251940000124 27.15

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251956300003 27.12

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251959000003 27.12

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700023 27.09

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700037 27.09

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252134700068 27.06

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252629900053 27.06

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252629900063 27.03

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252631700123 27.03

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252921900007 27.03

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253220300008 27

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253341500029 27

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253441200004 26.97

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253905200016 26.94

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253905900141 26.91

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600130 26.91

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253946600069 26.79

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253957400011 26.79

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253957400012 26.79

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253958600033 26.79

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253959900004 26.79

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254014200104 26.76

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254014500015 26.67

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 255000800036 26.67

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100200032 26.67

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100600087 26.64

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100700022 26.64

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250152500022 26.61

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251935600104 26.61

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251935900027 26.61

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936000158 26.61

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936300113 26.61

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936600124 26.58

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800047 26.52

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900179 26.52

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900298 26.46

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900405 26.46

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400015 26.46

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700128 26.43

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251940200013 26.37



UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251947900020 26.34

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251947900056 26.34

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948200057 26.31

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948600057 26.31

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948900013 26.28

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251953700015 26.25

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251953800002 26.22

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960300019 26.19

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700005 26.19

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252133600026 26.19

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252151200118 26.16

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252629900017 26.16

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252629900036 26.1

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252653600044 26.1

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252922800076 26.1

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253123700018 26.1

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253343500013 26.07

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440900018 26.07

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440900075 26.07

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440900109 26.07

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253563300030 26.04

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906400166 26.01

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906500059 26.01

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253946600018 25.98

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253946600032 25.95

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253958600059 25.89

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254013300045 25.86

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254013500007 25.83

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254227300013 25.83

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100200120 25.8

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250152500033 25.77

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251934900009 25.74

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251935700010 25.74

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251935700054 25.74

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936200026 25.68

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936300070 25.59

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800212 25.59

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400080 25.59

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900025 25.56

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900250 25.56

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251938600048 25.53

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400110 25.5

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400130 25.47

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500278 25.44

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700090 25.44

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700231 25.41

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700487 25.38

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700534 25.38

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948200051 25.32

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948600059 25.32

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700018 25.23

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700020 25.11

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700071 25.11

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252134200135 25.11

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252629600141 25.08

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252629600190 25.08

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252662900015 25.05

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252829500021 25.02

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253341300260 24.99

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253359300003 24.99

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253359300012 24.93

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440900184 24.9

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253555800036 24.87

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253625000042 24.87

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253905200002 24.87

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906200004 24.84

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906200012 24.84

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600064 24.78

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253946600041 24.78

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253946600064 24.75

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253952600001 24.69

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253955100260 24.66

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254746900011 24.63

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100200062 24.63

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250201900086 24.6

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250403700142 24.6

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250760200005 24.51

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251215000037 24.45

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251215000055 24.42

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800011 24.39

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800081 24.33

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251936800129 24.3

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400181 24.3

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937900338 24.27

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939100015 24.21

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939100112 24.18

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939100272 24.12

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500266 24.03



UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500353 24

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500386 24

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700134 23.94

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251940000101 23.85

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251940000181 23.82

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251940200004 23.82

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948200012 23.79

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948200024 23.79

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948200033 23.79

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251948600060 23.76

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251956300013 23.73

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251958300017 23.7

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251962400057 23.7

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252134200115 23.67

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252657600022 23.61

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252921600005 23.58

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253020800023 23.55

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253145200021 23.55

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253220300022 23.52

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253220300122 23.46

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253347700001 23.43

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440900004 23.4

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253441200003 23.37

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253555800011 23.31

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253905200052 23.31

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906300013 23.19

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600018 23.13

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600043 23.13

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600044 23.13

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600048 23.13

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253955100250 23.1

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253957400026 23.1

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253958600009 23.07

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253958600036 23.04

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254013500042 22.98

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254014000034 22.95

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254014200127 22.95

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100200023 22.89

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250100300013 22.83

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250152500012 22.8

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250762600065 22.77

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250762600071 22.65

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 250912400033 22.65

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400021 22.65

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400183 22.59

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400326 22.56

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939400365 22.56

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500346 22.53

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700325 22.53

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700419 22.44

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700430 22.41

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939700457 22.32

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251940200012 22.23

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960500008 22.2

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700004 22.17

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700007 22.08

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251960700017 22.02

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251962400004 21.99

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251962400067 21.99

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252134700079 21.96

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252526500072 21.63

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252921500029 21.51

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252921500036 21.36

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252922400081 21.33

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253341500002 21.3

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253440900042 21.3

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253441200044 21.3

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253563300016 21.27

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253625000278 21.24

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906000030 21.18

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906300018 21.12

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600045 21.06

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253958600066 20.97

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254013300017 20.91

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254013300098 20.85

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 254227800045 20.73

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600145 20.73

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251215800031 20.58

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251317100156 20.55

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251937400300 20.49

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252134700344 20.19

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253341300339 19.98

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 252921900017 19.98

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 253906600150 19.62

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939300163 19.59

UNIVERSITETI POLIS Bachelor Inxhinieri Software dhe Inteligjencë Artificiale (anglisht) 251939500403 19.56


